DL n. 185/2015 recante “Misure urgenti per interventi nel territorio”, convertito con
modificazioni dalla Legge n. 9 del 23 gennaio 2016 - Fondo “Sport e Periferie”;
- che l’importo rimodulato in sede di approvazione del Piano, è pari a complessivi €
400.640,18 (Euro quattrocentomilaseicentoquaranta/18), di cui € 400.000,00 (Euro
quattrocentomila/00) a carico del Fondo e € 640,18 (Euro seicentoquaranta/18) a carico
dell’Ente beneficiario,
- che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico, geom. Fausto Chiavetta, reg.
gen. n. 369 del 23/07/2019, veniva incaricato l’arch.